
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE 

ESTAGIÁRIOS - EDITAL Nº 001/2017 

 

 

 A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE ESTAGIÁRIOS, no uso das suas 

atribuições que lhe conferem o Decreto nº 031, de 10 de março de 2017, e 

por determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, RESOLVE:  

1) PUBLICAR a relação de Classificação Final do PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE 
ESTAGIARIOS, conforme segue: 
 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

97 Patrícia Sudária da Silva 2º Apto Para Chamada Imediata 

671 Juliane Aparecida Ribeiro Maia 3º Apto Para Chamada Imediata 

689 Letícia Gomes Ribeiro Almeida 2º Apto Para Chamada Imediata 

745 Silvia Barbosa 2º Apto Para Chamada Imediata 

 

DIREITO 
   INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

808 Micaella Mieko Soares 5º Apto Para Chamada Imediata 

349 Marcel Henriques 5º Apto Para Chamada Imediata 

134 Matheus José Santos Duarte 4º Apto para Recolocação na Fila* 

556 Matheus Felipe Pereira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

64 Laura Araújo Clemente 3º Apto para Recolocação na Fila* 

545 Sérgio Henrique Cafrune Bernardes Coelho 2º Apto para Recolocação na Fila* 

24 Lorraine Araújo Ferreira 8º Apto para Recolocação na Fila* 

494 Josélia Conceição Soares Carvalho 5º Apto para Recolocação na Fila* 

640 Crislayne Souza Melo 3º Apto para Recolocação na Fila* 

352 Matheus Figueiredo Oliveira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

780 Janaina Cardoso Amorim 5º Apto para Recolocação na Fila* 

60 Rogério Willian Santana Guedes 4º Apto para Recolocação na Fila* 

660 Yasmim Cardoso Fernandes 3º Apto para Recolocação na Fila* 

392 Victor Hugo Alves Rodrigues 1º Apto para Recolocação na Fila* 

887 Ana Luiza Campos Araújo 9º Apto Para Chamada Imediata 

443 Thais Cristina de Aquino Germano 9º Apto Para Chamada Imediata 

141 Nathália Karolina Felício de Sousa 3º Apto para Recolocação na Fila* 

113 Patrick Duarte da Costa 1º Apto para Recolocação na Fila* 



102 Aline Aparecida Barbosa 7º Apto Para Chamada Imediata 

237 Thallys Vinicius Sieben Faria 4º Apto para Recolocação na Fila* 

387 Wanessa Aparecida Moura 6º Apto Para Chamada Imediata 

891 José Mailson dos Santos Oliveira 8º Apto Para Chamada Imediata 

696 Alan Cardoso Oliveira 2º Apto para Recolocação na Fila* 

142 Alvaro Henrique Vargas 1º Apto para Recolocação na Fila* 

139 Pedro Paulo Bittencourt Sales Diniz 3º Apto para Recolocação na Fila* 

784 Luiz Filipe Bernardes dos Santos 7º Apto Para Chamada Imediata 

863 Jessica Aguiar Rondi 5º Apto Para Chamada Imediata 

457 Joares Cardozo da Silva Filho 3º Apto para Recolocação na Fila* 

889 Igor Eduardo Vieira Carísio 3º Apto para Recolocação na Fila* 

757 José Mario Luiz Costa 2º Apto para Recolocação na Fila* 

538 Ellen Joyce da Silva 1º Apto para Recolocação na Fila* 

216 Lucas Nery Pereira 1º Apto para Recolocação na Fila* 

347 Tulio de Oliveira Guimarães 7º Apto Para Chamada Imediata 

344 Briann Mendes Rodrigues Dutra 5º Apto Para Chamada Imediata 

809 Maycon Vieira Peixoto 7º Apto Para Chamada Imediata 

681 Cristiano Nunes Duarte 3º Apto para Recolocação na Fila* 

172 Patricia de Moura Mendonça 2º Apto para Recolocação na Fila* 

398 Priscylla Luiza Borges Neto 8º Apto Para Chamada Imediata 

729 Priscilla Rocha Francisco 2º Apto para Recolocação na Fila* 

122 Fernando Vargas da Silva Junior 1º Apto para Recolocação na Fila* 

548 Rebeca Naleska Guimarães Damásio 8º Apto Para Chamada Imediata 

579 Beatriz Eduarda Araújo Freitas 8º Apto Para Chamada Imediata 

375 Amanda Bernardes de Melo 2º Apto para Recolocação na Fila* 

374 Letícia Sales Rocha 2º Apto para Recolocação na Fila* 

824 Amanda Oliveira da Silva Rosa 7º Apto Para Chamada Imediata 

748 Stella Thomazetto 4º Apto para Recolocação na Fila* 

23 Lucas de Souza Miranda 3º Apto para Recolocação na Fila* 

862 Carla Caixeta 7º Apto Para Chamada Imediata 

362 Thais Anniely Silva Nascimento 7º Apto Para Chamada Imediata 

468 Jorge Luiz da Costa Pereira 7º Apto Para Chamada Imediata 

672 Jéssica de Souza Brasileiro 3º Apto para Recolocação na Fila* 

644 Gabriela Rodrigues da Cunha Veloso 7º Apto Para Chamada Imediata 

36 Nathalia Gomes Cruz 4º Apto para Recolocação na Fila* 

557 Ana Vitória Pinto de Paula 5º Apto Para Chamada Imediata 

611 Ana Carolina Lassi Cavalaro 3º Apto para Recolocação na Fila* 

239 Milani Roberta Schultz de Carvalho 1º Apto para Recolocação na Fila* 

650 Marcelo Pereira da Silva 6º Apto Para Chamada Imediata 

422 Marcelo Barroso Faria Júnior 2º Apto para Recolocação na Fila* 

645 Mariana de Cássia Cruz Peixoto 2º Apto para Recolocação na Fila* 

697 Giovanna Alves Barcelos 1º Apto para Recolocação na Fila* 

206 Elaine Maria Ferreira 8º Apto Para Chamada Imediata 

843 Izabela Cristina Gonçalves 5º Apto Para Chamada Imediata 

9 Lais Ruthes Silva 4º Apto para Recolocação na Fila* 



839 Juliana Santana da Silva 8º Apto Para Chamada Imediata 

408 Felipe Rodrigues Vieira 5º Apto Para Chamada Imediata 

426 Adrielly Morais da Silva 1º Apto para Recolocação na Fila* 

727 Wendell da Silva Rosa 8º Apto Para Chamada Imediata 

340 Lauane Pereira Rodrigues 1º Apto para Recolocação na Fila* 

369 Amanda Lemos Rodrigues 6º Apto Para Chamada Imediata 

441 Aline Marques Tristão 6º Apto Para Chamada Imediata 

27 Juliano Sulivam França Gabriel 7º Apto Para Chamada Imediata 

167 Giovanna Silva Gabriel 4º Apto para Recolocação na Fila* 

433 Joana Maria do Prado Machado 2º Apto para Recolocação na Fila* 

 

ADMINISTRAÇÃO 
  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

372 Daissa Matias Figueredo 4º Apto Para Chamada Imediata 

423 Joana Luiza Santos Ferreira de Oliveira 7º Apto Para Chamada Imediata 

166 Magnun Silva Gonçalves 3º Apto para Recolocação na Fila* 

569 Eliza Pereira Alves 5º Apto Para Chamada Imediata 

373 Carolaine Ribeiro da Silva Ventura 4º Apto Para Chamada Imediata 

405 Gabriel Andrade dos Reis 3º Apto para Recolocação na Fila* 

498 Cristiano Venâncio da Silva Filho 1º Apto para Recolocação na Fila* 

49 Vinicius Soares de Camargos 5º Apto Para Chamada Imediata 

883 Aline Garcia Peixoto 5º Apto Para Chamada Imediata 

31 Vinicius Alves Rodrigues 3º Apto para Recolocação na Fila* 

39 Gabriel Cardoso dos Santos 1º Apto para Recolocação na Fila* 

606 Giulliano Borges Freitas 5º Apto Para Chamada Imediata 

368 Gabriela Santos Nader 3º Apto para Recolocação na Fila* 

396 Maria Valdivina Dias Pereira 8º Apto Para Chamada Imediata 

427 Marcelo Barbosa Oliveira 7º Apto Para Chamada Imediata 

533 Caroline Rodrigues Martins 5º Apto Para Chamada Imediata 

44 Lara Aparecida de Aguiar 5º Apto Para Chamada Imediata 

833 Aline Andrade Fresneda 1º Apto para Recolocação na Fila* 

370 Ludmila Fernanda Silva Rodrigues 1º Apto para Recolocação na Fila* 

522 Isabela Cristina Ferreira Jordão  5º Apto Para Chamada Imediata 

 

AGRIMENSURA 

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 

 

AGRONOMIA 
  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

461 Victor Martins da Silveira 6º Apto Para Chamada Imediata 

92 Anny Beatriz Oliveira dos Santos 7º Apto Para Chamada Imediata 

165 Gregory Viana Cabrobo 8º Apto Para Chamada Imediata 

521 Tadeu Vieira Duarte Silva 6º Apto Para Chamada Imediata 



589 Guilherme de Assis Borges Rodrigues 6º Apto Para Chamada Imediata 

619 Gabriel Bittencourt Alamy 9º Apto Para Chamada Imediata 

297 Marcella Thaís Vieira de Oliveira 9º Apto Para Chamada Imediata 

458 Eduardo Tagliati de Oliveira 7º Apto Para Chamada Imediata 

328 Danilo Luiz dos Santos Rodrigues 5º Apto Para Chamada Imediata 

647 Ilson Resende de Oliveira Junior 1º Apto para Recolocação na Fila* 

69 Camila Dias Mota 5º Apto Para Chamada Imediata 

323 João Paulo Brasileiro de Oliveira 5º Apto Para Chamada Imediata 

197 Katicia de Araújo 9º Apto Para Chamada Imediata 

140 Gilson Pereira da Rocha 8º Apto Para Chamada Imediata 

588 Higor Fredercio Borges Silva 2º Apto para Recolocação na Fila* 

 
ARQUITETURA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

47 Nayara Gonçalves Oliveira 9º Apto Para Chamada Imediata 

742 Lais Bernardes Amorim Jasset 7º Apto Para Chamada Imediata 

722 Patrícia de Sousa Silva 5º Apto Para Chamada Imediata 

531 Fabrício César Modesto Gandour 9º Apto Para Chamada Imediata 

859 Adrielly Ribeiro 7º Apto Para Chamada Imediata 

114 Letícia Nunes Duarte 7º Apto Para Chamada Imediata 

731 Marcela Fernanda Santos do Carmo 2º Apto para Recolocação na Fila* 

383 Karen Andressa Lemos Ribeiro 5º Apto Para Chamada Imediata 

183 Wanessa Lackman Martins Pereira 9º Apto Para Chamada Imediata 

279 Pâmela de Oliveira Lima 7º Apto Para Chamada Imediata 

 
BIOMEDICINA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

878 Victória Alessandra Silva Brasão 5º Apto Para Chamada Imediata 

766 Jhaquelyne Valeska Barcelos Ribeiro Meira 2º Apto para Recolocação na Fila* 

563 Paloma Cristina de Oliveira 5º Apto Para Chamada Imediata 

 
BIOTECNOLOGIA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

507 Luiz Felipe Dias dos Santos Costa 6º Apto Para Chamada Imediata 

74 João Cláudio Ferreira Soares Alves 8º Apto Para Chamada Imediata 

 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

445 Luana Marcelle Vieira Silva 8º Apto Para Chamada Imediata 

638 Flávio César do Carmo Santana 4º Apto Para Chamada Imediata 

705 Dryelle Laiana de Jesus Silva 7º Apto Para Chamada Imediata 

583 Thaynna Kessia de Abreu Pinheiro 2º Apto para Recolocação na Fila* 

717 Jonathan Rodrigues Pereira 7º Apto Para Chamada Imediata 

474 Paula Akemy Araújo 1º Apto para Recolocação na Fila* 

38 Moara Santiago Hirt 4º Apto Para Chamada Imediata 

493 Matheus Felipe Fernandes Cunha 2º Apto para Recolocação na Fila* 



436 Gabriel  Rocha Nascimento 1º Apto para Recolocação na Fila* 

186 Marcella Borba Martins Peres 7º Apto Para Chamada Imediata 

238 Jenifer Ferreira da Cunha Soares 7º Apto Para Chamada Imediata 

685 Rodrigo Angelo Teixeira de Carvalho 7º Apto Para Chamada Imediata 

506 Damaris da Cruz Cordeiro 3º Apto para Recolocação na Fila* 

434 Amanda Filbida Pereira 7º Apto Para Chamada Imediata 

 
EDUCAÇÃO FÍSICA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

187 Larissa  Cafrune 5º Apto Para Chamada Imediata 

428 Francielle Cristina Tormin Peixoto 7º  Apto Para Chamada Imediata 

694 Renata Quireza Montes 5º Apto Para Chamada Imediata 

116 Eduardo Tadeu de Paula 3º Apto para Recolocação na Fila* 

251 Caroline Ferreira Xavier de Sousa 8º Apto Para Chamada Imediata 

455 Marcio Ribeiro Mota Junior 1º Apto para Recolocação na Fila* 

625 Célia Maria Ferreira de Oliveira 7º Apto Para Chamada Imediata 

58 Gustavo Rodrigues de Oliveira 5º Apto Para Chamada Imediata 

667 Neylor Vinicius Martins Lima 3º Apto para Recolocação na Fila* 

256 Pedro Henrique Evangelista da Silva 5º Apto Para Chamada Imediata 

817 José Arnaldo da Silva Júnior 8º Apto Para Chamada Imediata 

80 Taniane Tania de Oliveira Fernandes 5º Apto Para Chamada Imediata 

456 Jéssica Cristina dos Santos Costa 3º Apto para Recolocação na Fila* 

193 Débora Bento Silva 3º Apto para Recolocação na Fila* 

43 Renata Cunha Chagas 5º Apto Para Chamada Imediata 

724 Paulo Henrique Dias de Sousa 5º Apto Para Chamada Imediata 

241 Lucas Maicon Peixoto 5º Apto Para Chamada Imediata 

112 Aline Cristina Simão de Oliveira 4º Apto para Recolocação na Fila* 

26 Camila Resende da Silva 5º Apto Para Chamada Imediata 

16 Bruna de Oliveira Pereira 5º Apto Para Chamada Imediata 

71 Priscilla Fernandes Sousa 7º Apto Para Chamada Imediata 

11 Gabriel Simão Magalhães 3º Apto para Recolocação na Fila* 

388 Kathleem Adriane Frimino Dias 1º Apto para Recolocação na Fila* 

659 Danilo Menezes Gonçalves 7º Apto Para Chamada Imediata 

57 Matheus Henrique Vieira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

70 Raissa Caruliny de Souza Fernandes Fek 7º Apto Para Chamada Imediata 

818 Emerson Tomé Ramos Junior 5º Apto Para Chamada Imediata 

755 Chayonara Katiana Ribeiro Alves 3º Apto para Recolocação na Fila* 

652 Sarah Abadia Silveira Bernardes 5º Apto Para Chamada Imediata 

437 Gustavo Rodrigues Pereira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

354 Carolina Fonseca Viso 3º Apto para Recolocação na Fila* 

314 Guilherme Santos Resende 3º Apto para Recolocação na Fila* 

 
ENFERMAGEM 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

311 Ana Carolina Moura 5º Apto Para Chamada Imediata 

13 Dayane Vieira Alaó 5º Apto Para Chamada Imediata 



578 Alyne Romero Bondezan 5º Apto Para Chamada Imediata 

430 Guilherme Tormin Teixeira Inácio 1º Apto para Recolocação na Fila* 

784 Amanda Roberta Mendes Cantologo 1º Apto para Recolocação na Fila* 

42 Estephani Gomes Guedes 6º Apto Para Chamada Imediata 

682 Maykon Pires da Silva 9º Apto Para Chamada Imediata 

515 Taynara Cristina da Cunha Dias 3º Apto para Recolocação na Fila* 

46 Suellen Pereira Vinhal 7º Apto Para Chamada Imediata 

 
ENGENHARIA AMBIENTAL 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

68 Gabriela Monteiro Lima 9º Apto Para Chamada Imediata 

107 Camila Ferreira de Araújo 9º Apto Para Chamada Imediata 

48 Egon Henrique Assis Oliveira 7º Apto Para Chamada Imediata 

126 Gabriel Vinicius Cavalcante dos Anjos 5º Apto Para Chamada Imediata 

453 Eduarda Raíssa Silveira Veiga 4º Apto para Recolocação na Fila* 

108 Gabriela Alcantara de Melo 7º Apto Para Chamada Imediata 

106 Renato Pereira Carneiro 8º Apto Para Chamada Imediata 

225 Natalia Duarte Rodrigues Prado 7º Apto Para Chamada Imediata 

459 Josiane Aparecida Rodrigues Silva  9º Apto Para Chamada Imediata 

110 
Dominique Domingos de Jesus Borges 
Rodrigues 8º Apto Para Chamada Imediata 

40 Lorena Costa Baesse 9º Apto Para Chamada Imediata 

259 Felipe Aguiar Lopes 9º Apto Para Chamada Imediata 

84 Maria de Fátima Pinheiro de Souza 8º Apto Para Chamada Imediata 

159 Arielle Bianca de Sena Ferreira 4º Apto para Recolocação na Fila* 

649 Camila Borges Junqueira 9º Apto Para Chamada Imediata 

 
ENGENHARIA CIVIL 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

605 Maik dos Anjos Araújo 7º Apto Para Chamada Imediata 

180 Ana Eduarda Chiovato Vieira de Oliveira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

250 Guilherme de Sousa Soares 9º Apto Para Chamada Imediata 

390 Jordan Bruno Rodrigues Pereira 6º Apto Para Chamada Imediata 

551 Yasmim da Silva Martins 6º Apto Para Chamada Imediata 

301 Marcus Hiúri Leite Rita 8º Apto Para Chamada Imediata 

400 Ariel Bernardes Soares 4º Apto para Recolocação na Fila* 

243 Cristina Martins do Carmo de Melo 8º Apto Para Chamada Imediata 

721 Poliane Izabel de Lourdes Curcino 8º Apto Para Chamada Imediata 

482 Tiago Peixoto Nascimento 7º Apto Para Chamada Imediata 

486 Paulo César Sales Filho 9º Apto Para Chamada Imediata 

463 Lorrane Rodrigues Vieira 9º Apto Para Chamada Imediata 

291 Caroline Barbosa Lima 8º Apto Para Chamada Imediata 

781 Cássio Naves da Silva 7º Apto Para Chamada Imediata 

283 Marianna Kikuê Alaó 7º Apto Para Chamada Imediata 

554 Arthur Henrique Fernandes Leão 7º Apto Para Chamada Imediata 

233 Eduardo Roberto de Oliveira 6º Apto Para Chamada Imediata 



819 Lúcio Flávio Cunha Gomide 5º Apto Para Chamada Imediata 

516 Luiz Felipe de Miranda 9º Apto Para Chamada Imediata 

711 Marília Cardoso Vieira 9º Apto Para Chamada Imediata 

161 Paloma Machado de Freitas 8º Apto Para Chamada Imediata 

332 Patrícia Dias Moreira Fileto 8º Apto Para Chamada Imediata 

378 Larissa da Silva 8º Apto Para Chamada Imediata 

17 Tales Henrique Ramos Pereira 7º Apto Para Chamada Imediata 

686 Gustavo Costa 5º Apto Para Chamada Imediata 

281 Ramontielli Silva Moreira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

366 Marcos Paulo de Borba Alves 1º Apto para Recolocação na Fila* 

276 Mariana Machado Wahlus 8º Apto Para Chamada Imediata 

700 Marcello Ìcaro Leite Rita 8º Apto Para Chamada Imediata 

15 Maicon Aparecido Meira Fernandes 6º Apto Para Chamada Imediata 

857 Max Willian de Souza Naves 6º Apto Para Chamada Imediata 

410 Isnaldo Ferreira da Silva Junior 6º Apto Para Chamada Imediata 

10 Vinicius Assunção Gomes 4º Apto para Recolocação na Fila* 

86 Thauan Felipe Costa de Melo 8º Apto Para Chamada Imediata 

452 Uanderson Moises Junior 6º Apto Para Chamada Imediata 

397 Gabriela Alecsandra Valentim 5º Apto Para Chamada Imediata 

568 Gabriel Lino Dantas 4º Apto para Recolocação na Fila* 

641 Vinicius Fernandes Sabino 1º Apto para Recolocação na Fila* 

275 Renata Rodrigues dos Santos 9º Apto Para Chamada Imediata 

600 Jéssica Ferreira Akegawa 4º Apto para Recolocação na Fila* 

318 Wemerson Hipólito Mariano 7º Apto Para Chamada Imediata 

125 João Henrique Rosa Costa 7º Apto Para Chamada Imediata 

687 Aline Barbosa Moreira da Silva 6º Apto Para Chamada Imediata 

752 Gabriella Souza Campos 4º Apto para Recolocação na Fila* 

888 Elvelyni Cristina Gonçalves Carrijo 7º Apto Para Chamada Imediata 

562 Lissandro Nader Pereira 5º Apto Para Chamada Imediata 

178 Izaias Campos Santos 8º Apto Para Chamada Imediata 

603 Ludmila Montes Silva 7º Apto Para Chamada Imediata 

282 Eduardo Boneti Pincela 7º Apto Para Chamada Imediata 

746 Amanda Maria Rodrigues Silva 7º Apto Para Chamada Imediata 

99 Amanda Kawane Alves Pereira 5º Apto Para Chamada Imediata 

594 Gustavo Gomes dos Santos 5º Apto Para Chamada Imediata 

226 Yasmim Paiva Terra 8º Apto Para Chamada Imediata 

346 Sérgio Henrique Neves Santos 7º Apto Para Chamada Imediata 

242 Ana Carolina Silverio 6º Apto Para Chamada Imediata 

688 Aline Oliveira Fernandes 5º Apto Para Chamada Imediata 

499 Lucas Marcel Borges de Oliveira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

22 Samantha Caroline Coro Montes 5º Apto Para Chamada Imediata 

377 Fabrício Rodrigues Cardoso 4º Apto para Recolocação na Fila* 

758 Myllena Aparecida Alves Pontes 1º Apto para Recolocação na Fila* 

893 Adriana Martins de Sousa 1º Apto para Recolocação na Fila* 

870 Adany Aparecida Santos da Cunha 5º Apto Para Chamada Imediata 



93 Lilian Aparecida de Oliveira Marques 8º Apto Para Chamada Imediata 

30 Fredi Gomes da Silva 6º Apto Para Chamada Imediata 

525 João Victor Cardoso Reis 1º Apto para Recolocação na Fila* 

260 Gabriela de Melo Oliveira 6º Apto Para Chamada Imediata 

 
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

75 Katherine Fernandes Januario Neves 5º Apto Para Chamada Imediata 

334 José Victor Fernandes Rodrigues 5º Apto Para Chamada Imediata 

307 Washington José da Costa 2º Apto para Recolocação na Fila* 

210 Leonardo Martins Ribeiro 3º Apto para Recolocação na Fila* 

173 Ariane Fernandes Resende Sousa 5º Apto Para Chamada Imediata 

779 Jordane Maria Rodrigues de Lima 8º Apto Para Chamada Imediata 

221 Carolina Souza Silva 4º Apto Para Chamada Imediata 

699 Antonio Carlos de Moura Neto 5º Apto Para Chamada Imediata 

380 João Vitor de Almeida Rosa 5º Apto Para Chamada Imediata 

50 Ester Cristina Dos Santos 3º Apto para Recolocação na Fila* 

703 Lorrayne Maria Rodrigues Malta 2º Apto para Recolocação na Fila* 

132 Sara Giovana da Silva Dias 4º Apto Para Chamada Imediata 

 
ENGENHARIA ELÉTRICA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

19 Rafael Oliveira da Cunha 5º Apto Para Chamada Imediata 

567 Cairo Henrique Sinhorim Leandro 6º Apto Para Chamada Imediata 

 
ENGENHARIA MECÂNICA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

728 Lucas Gabriel de Oliveira Gomes da Silva 7º Apto Para Chamada Imediata 

363 Roberto Carlos Barbosa Júnior 6º Apto Para Chamada Imediata 

816 Reinaldo Silva da Costa 8º Apto Para Chamada Imediata 

810 Lídia Maria Pereira da Cunha 5º Apto Para Chamada Imediata 

620 Yuri Henrique Castro Sousa 6º Apto Para Chamada Imediata 

820 Vitor Henrique de Mendonça Oliveira 5º Apto Para Chamada Imediata 

852 Thiago Ferreira Castro 6º Apto Para Chamada Imediata 

771 Agmon Teodoro de Carvalho Júnior 3º Apto para Recolocação na Fila* 

749 Johnatan Rodrigues do Prado 8º Apto Para Chamada Imediata 

553 Diego Antônio de Aguiar Oliveira 7º Apto Para Chamada Imediata 

79 Maik Martins Peixoto 6º Apto Para Chamada Imediata 

760 Eduardo Alves Gonçalves 5º Apto Para Chamada Imediata 

 
FARMÁCIA 

   INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

404 João Paulo de Oliveira Cunha 9º Apto Para Chamada Imediata 

804 Lucas Barbosa Viso 1º Apto para Recolocação na Fila* 

376 Samperson Lúcio Pacheco 5º Apto Para Chamada Imediata 

565 Diovana Luciano dos Santos 5º Apto Para Chamada Imediata 



223 Daizy Maria Rezende 7º Apto Para Chamada Imediata 

145 Rayanne Cristina dos Santos Dias 7º Apto Para Chamada Imediata 

232 Thayse Silva Fernandes 7º Apto Para Chamada Imediata 

550 Dayane Cristina de Paiva Ramos 5º Apto Para Chamada Imediata 

158 Lorraine Faria Fonseca 4º Apto para Recolocação na Fila* 

472 Karla da Silva Gomes 3º Apto para Recolocação na Fila* 

28 Leticia Aparecida de Paiva Naves 5º Apto Para Chamada Imediata 

316 Jenyffer  Lorrane Cardoso 3º Apto para Recolocação na Fila* 

792 Erika Maria Mendes 3º Apto para Recolocação na Fila* 

595 Thayla Fernanda Vieira das Neves 7º Apto Para Chamada Imediata 

726 Mahara  Vieira Miranda 1º Apto para Recolocação na Fila* 

 
MEDICINA VETERINÁRIA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

356 Cinthya Barbosa de Melo Abdalla 3º Apto para Recolocação na Fila* 

313 Fernando Ferreira Teixeira e Bastos 3º Apto para Recolocação na Fila* 

272 Thiago Abranches Silva 5º Apto Para Chamada Imediata 

62 Ester Lorrayne Caetano de Oliveira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

805 Lais Cristina Batista Cortes 5º Apto Para Chamada Imediata 

604 Rafael Magiotto de Araújo 9º Apto Para Chamada Imediata 

585 Rogers Fernandes Vieira 5º Apto Para Chamada Imediata 

680 Paulini Vieira Mundim Luciano 9º Apto Para Chamada Imediata 

343 Angelica Landa da Silva 5º Apto Para Chamada Imediata 

487 Fernanda Fernandes Alves 2º Apto para Recolocação na Fila* 

586 Liandra Lais Lima Melo 5º Apto Para Chamada Imediata 

571 Maria de Fátima Sousa Squissato 5º Apto Para Chamada Imediata 

240 Amanda Caetano Vieira 5º Apto Para Chamada Imediata 

306 Jandra Antônia Fagundes 4º Apto para Recolocação na Fila* 

171 Jéssica Ligia Roel Dutra de Oliveira 2º Apto para Recolocação na Fila* 

308 Kamila de Freitas Lima 5º Apto Para Chamada Imediata 

599 Tales Fernandes Mendes 3º Apto para Recolocação na Fila* 

 
MEDICINA 

   INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

701 Débora Oliveira Queiroz Machado 10º Apto Para Chamada Imediata 

285 Matheus Cunha Nunes 4º Apto para Recolocação na Fila* 

496 Beatriz das Graças Oliveira Paiva 7º Apto Para Chamada Imediata 

481 Bruna Aparecida dos Santos Toneto 6º Apto Para Chamada Imediata 

479 Isabela de Paula Silva Lima 10º Apto Para Chamada Imediata 

884 Carolina Beatriz Montina 7º Apto Para Chamada Imediata 

844 Márcia Adryanne Moreira Rocha 7º Apto Para Chamada Imediata 

299 Márcio Alexandre Nunes Filho 7º Apto Para Chamada Imediata 

532 Alessandra Jacó Yamamoto 6º Apto Para Chamada Imediata 

552 Andreia Gonçalves dos Santos 8º Apto Para Chamada Imediata 

880 Victor Costa Monteiro 3º Apto para Recolocação na Fila* 



664 Bárbara Slywitch Noronha 9º Apto Para Chamada Imediata 

826 Peterson Douglas das Neves 8º Apto Para Chamada Imediata 

797 Amanda Helena Borges 10º Apto Para Chamada Imediata 

298 Antonio José Pena Junior 7º Apto Para Chamada Imediata 

 
NUTRIÇÃO 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

502 Paula Larissa de Oliveira Souza 3º Apto para Recolocação na Fila* 

305 Stefanny de Macedo Prado 1º Apto para Recolocação na Fila* 

633 Rejane Ferraz Machado Silva 7º Apto Para Chamada Imediata 

333 Caroline Braga Passos 3º Apto para Recolocação na Fila* 

255 Giovana Peixoto Sousa 5º Apto Para Chamada Imediata 

747 Ana Paula Castro de Oliveira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

325 Paula Oliveira Rodrigues 5º Apto Para Chamada Imediata 

324 Cássia Cristina Vieira Mesquita 5º Apto Para Chamada Imediata 

744 Dayane Cristina de Lima 5º Apto Para Chamada Imediata 

791 Jéssica Aparecida Mendonça Vieira 5º Apto Para Chamada Imediata 

 
ODONTOLOGIA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

890 Isabela Caetano dos Santos 2º Apto 

 
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

464 Amanda Pereira Mendes 6º Apto Para Chamada Imediata 

 
SERVIÇO SOCIAL 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

339 Kelly Nami Fujisawa 1º Apto para Recolocação na Fila* 

610 Johnny Patrick de Oliveira Correa 7º Apto Para Chamada Imediata 

812 Luana de Melo Silva 7º Apto Para Chamada Imediata 

148 Iracema Guimarães Ramos Neta 4º Apto Para Chamada Imediata 

131 Noemi Sechuts Dualdo 7º Apto Para Chamada Imediata 

331 Raquel Cristina Vieira de Oliveira 1º Apto para Recolocação na Fila* 

 
SISTEMA DE INFORMAÇÃO 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

411 Gustavo Augusto dos Santos 5º Apto Para Chamada Imediata 

94 Marcelo Henrique Machado 5º Apto Para Chamada Imediata 

248 Denner Cruz Monteiro 7º Apto Para Chamada Imediata 

946 Juliana Aparecida Rodrigues da Silva 5º Apto Para Chamada Imediata 

224 José Vieira Peixoto Neto 3º Apto para Recolocação na Fila* 

111 Matheus Barbosa Rosa 1º Apto para Recolocação na Fila* 

 

TÉCNICO EM AGRIMENSURA 
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 

 



TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 
  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

608 David Prateado Silva 1º Apto para Recolocação na Fila* 

98 Lucas Sudário da Silva 3º Apto Para Chamada Imediata 

836 Luiz Renato Aguiar Alves Lima 1º Apto para Recolocação na Fila* 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

35 Cláudia Andrade Gomes Cruz 2º Apto Para Chamada Imediata 

841 Juliane Assis Melo Ramos da Silva dos Santos Pires 2º Apto Para Chamada Imediata 

477 Ranoika Segantini Gomes 1º Apto para Recolocação na Fila* 

838 Andressa Batista dos Santos 1º Apto para Recolocação na Fila* 

508 Andreza Aparecida de Oliveira 2º Apto Para Chamada Imediata 

848 Ândreza Godoi Santos 1º Apto para Recolocação na Fila* 

7 Elisângela Rodrigues Vieira 3º Apto Para Chamada Imediata 

618 Yuri Henrique dos Santos Camargo 2º Apto Para Chamada Imediata 

289 Kamilla Almeida da Silva 3º Apto Para Chamada Imediata 

658 Vânia Aparecida da Silva 1º Apto para Recolocação na Fila* 

252 Tatiane Sousa de Ávila 2º Apto Para Chamada Imediata 

438 Amanda Regina Nascimento Mutassi 2º Apto Para Chamada Imediata 

830 Lorrayne Cristina Mendes Vieira 1º Apto para Recolocação na Fila* 

885 Ketlyn Cristina Nunes Alves 1º Apto para Recolocação na Fila* 

617 Késsia Cristine Valentim Bailão 2º Apto Para Chamada Imediata 

877 Priscila Regina de Souza 1º Apto para Recolocação na Fila* 

654 Leonardo Guedes de Andrade Martins 1º Apto para Recolocação na Fila* 

205 Miriam Fernanda Schneider Borges 1º Apto para Recolocação na Fila* 

868 Francisco Jonatas Ângelo da Silva 1º Apto para Recolocação na Fila* 

875 Bárbara Teixeira Queiróz Duarte 1º Apto para Recolocação na Fila* 

231 Michelly Aparecida do Nascimento Campideli 3º Apto Para Chamada Imediata 

123 Francielle Aparecida dos Anjos 2º Apto Para Chamada Imediata 

330 Mariana Daniela Guedes Simão 1º Apto para Recolocação na Fila* 

 
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO INSTITUIÇÃO 

190 Adam Eduardo de Fátima 1º Apto 

 
TÉCNICO EM MECÂNICA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

175 Weverton Luiz Oliveira Pereira 3º Apto Para Chamada Imediata 

360 Vitor Ribeiro Tibiletti 1º Apto para Recolocação na Fila* 

338 Wallysson Silva Carvalho 3º Apto Para Chamada Imediata 

198 Guilherme Sudário da Silva 3º Apto Para Chamada Imediata 

188 Anderson Martins Rocha do Prado 3º Apto Para Chamada Imediata 

 

 



TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

236 Thauany Santana Machado 3º Apto Para Chamada Imediata 

 
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

447 Rodrigo Peixoto de Lima 3º Apto Para Chamada Imediata 

795 Guilherme Ferreira Nasciutti 3º Apto Para Chamada Imediata 

284 Jefferson Cardoso de Oliveira 1º Apto para Recolocação na Fila* 

 
ZOOTECNIA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

247 Gabriel Borges Ladeira Barbosa 8º Apto Para Chamada Imediata 

 
PEDAGOGIA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

327 Gabriela Miranda Rodrigues Lopes 5º Apto Para Chamada Imediata 

319 Larissa Cristina Machado Mota  5º Apto Para Chamada Imediata 

577 Ana Paula Marques Cardoso 4ª Apto Para Chamada Imediata 

336 Viviane Nobre de A. Assunção 3º Apto para Recolocação na Fila* 

609 Aline de Sousa 7º Apto Para Chamada Imediata 

96 Juliana Aguiar Céllio  7º Apto Para Chamada Imediata 

207 Jane Mari Rosa Beregeno 6º Apto Para Chamada Imediata 

777 Simone Noronha de Araújo Rodrigues 5º Apto Para Chamada Imediata 

179 Gabriela Cristina Pereira de Oliveira 5º Apto Para Chamada Imediata 

120 Ellen Christina de Andrade Fuchs 5º Apto Para Chamada Imediata 

849 Valéria Matos Rosa 3º Apto para Recolocação na Fila* 

361 Danielly de Fátima da Silva Castro 3º Apto para Recolocação na Fila* 

799 Helena Maria Borges Rodrigues 3º Apto para Recolocação na Fila* 

351 Michele Beatriz Santos Vieira 2º Apto para Recolocação na Fila* 

511 Sâmela Buenos Aires Batista da Rocha Ferreira 2º Apto para Recolocação na Fila* 

287 Aparecida Fátima de Brito 2º Apto para Recolocação na Fila* 

170 Jacqueline Cristina Rodrigues Araújo 7º Apto Para Chamada Imediata 

679 Priscila Braga de Morais 5º Apto Para Chamada Imediata 

741 Maria Clara Neves Ferreira 5º Apto Para Chamada Imediata 

088º Kamila Caetano Vieira 5º Apto Para Chamada Imediata 

121 Denise de Fátima Oliveira Silva 4º Apto Para Chamada Imediata 

103 Aline Maciel Borges 3º Apto para Recolocação na Fila* 

204 Luana de Assis Silva 3º Apto para Recolocação na Fila* 

485 Louise Dentamaro da Cruz 2º Apto para Recolocação na Fila* 

543 Natália Silva 1º Apto para Recolocação na Fila* 

773 Lorena Cristina de Mendonça 2º Apto para Recolocação na Fila* 

469 Marcela Martins de Araújo Silva 1º Apto para Recolocação na Fila* 

514 Lorraine Cristina Severino Soares da Cunha  7º Apto Para Chamada Imediata 



796 Bruna Vieira Mundim Damas 5º Apto Para Chamada Imediata 

788 Lorraine Lopes da Silva 5º Apto Para Chamada Imediata 

115 Sebastião da Silva 3º Apto para Recolocação na Fila* 

254 Larissa Rosa Quireza de Jesus 3º Apto para Recolocação na Fila* 

448 Viviane Santana Duarte 3º Apto para Recolocação na Fila* 

154 Daiane de Almeida Neves 3º Apto para Recolocação na Fila* 

54 Ana Laura Borges Castro 2º Apto para Recolocação na Fila* 

215 Marcela Dias de Souza 3º Apto para Recolocação na Fila* 

302 Crissiane  Pereira Mota 1º Apto para Recolocação na Fila* 

310 Sônia de Fátima Pereira da Silva 5º Apto Para Chamada Imediata 

65 Pâmela Rayane Carneiro 5º Apto Para Chamada Imediata 

783 Marcos Paulo Meira Ribeiro 4º Apto Para Chamada Imediata 

300 Francielle Oliveira da Silva 3º Apto para Recolocação na Fila* 

153 Bruna Ferreira Costa 3º Apto para Recolocação na Fila* 

53 Wesley José Ferreira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

130 Viviane Cristina Cruz Sícari 2º Apto para Recolocação na Fila* 

365 Mayara de Sousa Costa 5º Apto Para Chamada Imediata 

753 Carolaine Lima de Oliveira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

382 Lorrayne Cristina Cardoso Nunes 2º Apto para Recolocação na Fila* 

156 Ana Beatriz Sakai Vidal 5º Apto Para Chamada Imediata 

162 Andreia de Fátima Gomes Mesquita 5º Apto Para Chamada Imediata 

309 Lorena Guimarães Nunes 5º Apto Para Chamada Imediata 

33 Rosângela Ferreira Barbosa Pereira 2º Apto para Recolocação na Fila* 

337 Núbia Aparecida da Silva 5º Apto Para Chamada Imediata 

119 Monique Pires de Almeida Schuwedler 3º Apto para Recolocação na Fila* 

822 Ceci de Jesus França 3º Apto para Recolocação na Fila* 

257 Vanessa Maria Borges Rodrigues 3º Apto para Recolocação na Fila* 

312 Aline da Silva Castro 2º Apto para Recolocação na Fila* 

280 Fernanda Martins Rodrigues 2º Apto para Recolocação na Fila* 

488 Pollyana Patrícia de O.Sousa  2º Apto para Recolocação na Fila* 

480 Thaís Rodrigues Pereira 1º Apto para Recolocação na Fila* 

101 Tânia Cristina Moizés dos Santos 7º Apto Para Chamada Imediata 

399 Rosimeire dos Santos  5º Apto Para Chamada Imediata 

528 Marcos Vinícius Guimarães Ferreira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

384 Karen Cristine dos Santos Barbosa 3º Apto para Recolocação na Fila* 

879 Cristiane Teixeira 2º Apto para Recolocação na Fila* 

136 Rebeca Rayssa Ferreira 1º Apto para Recolocação na Fila* 

842 Denise Silvano Silva 1º Apto para Recolocação na Fila* 

706 Lucimar Freitas de Resende 1º Apto para Recolocação na Fila* 

403 Elisângela Teixeira Lima Rodrigues 1º Apto para Recolocação na Fila* 

591 Maria Dirce de Oliveira Pereira 7º Apto Para Chamada Imediata 

244 Tatiana Nunes Barbosa Rocha 5º Apto Para Chamada Imediata 

76 Priscilla Germano Gomes dos Santos 5º Apto Para Chamada Imediata 



189 Adriana Aparecida dos Santos 3º Apto para Recolocação na Fila* 

5 Alessandra Araújo da Silva 3º Apto para Recolocação na Fila* 

341 Lana Kelly Paim Costa 1° Apto para Recolocação na Fila* 

775 Milena Aparecida de Oliveira 1º Apto para Recolocação na Fila* 

739 Ketlyn Lorrane Ferreira Penteado 5º Apto Para Chamada Imediata 

200 Paola Sousa Ribeiro 5º Apto Para Chamada Imediata 

82 Letícia Maria Rodrigues Damaso Siscato  7º Apto Para Chamada Imediata 

513 Ana Karolinny Leite Santos 3º Apto para Recolocação na Fila* 

751 Jhennyfer Lucy Cardoso Curcino 3º Apto para Recolocação na Fila* 

72 Kennita Daira Ferreira da Silva 3º Apto para Recolocação na Fila* 

3 Daiane Carolina da Silva 2º Apto para Recolocação na Fila* 

321 Rogéria Beatriz Silveira Menegazzo 2º Apto para Recolocação na Fila* 

831 Yasmim Barbosa Guimarães 1º Apto para Recolocação na Fila* 

519 Karina Rodrigues de Souza 1º Apto para Recolocação na Fila* 

89 Larissa Batista Costa 5º Apto Para Chamada Imediata 

359 Pollyanna Vaz de Oliveira Borges Marques 8º Apto Para Chamada Imediata 

765 Laura Paiva Moreira 3º Apto para Recolocação na Fila* 

104 Pollyana de Oliveira Marques Macedo 2º Apto para Recolocação na Fila* 

642 Pâmela Gonçalves Martins  Ferreira 1º Apto para Recolocação na Fila* 

854 Jéssica Pinheiro de Souza 1º Apto para Recolocação na Fila* 

150 Christianaly Alves Oliva Faria 1º Apto para Recolocação na Fila* 

847 Roberta Aparecida Silva Bagliano 2º Apto para Recolocação na Fila* 

466 Lorena Sales Duarte 1º Apto para Recolocação na Fila* 

322 Lilian Maria Brandão 2º Apto para Recolocação na Fila* 

20 Jacqueline de Fátima Guimarães 3º Apto para Recolocação na Fila* 

539 Mariana Rezende de Souza 3º Apto para Recolocação na Fila* 

643 Nayane Ferreira da Silva 1º Apto para Recolocação na Fila* 

 
PSICOLOGIA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

271 Victor Bonfante de Resende 6º Apto Para Chamada Imediata 

157 Bruna Mizaelle Lopes Morais 5º Apto Para Chamada Imediata 

630 Cintya Victoria Martins Silva 7º Apto Para Chamada Imediata 

34 Wagner Resende Silva 5º Apto Para Chamada Imediata 

266 Elder Alves Reis Almeida 7º Apto Para Chamada Imediata 

348 Gabriela França Campos 5º Apto Para Chamada Imediata 

67 Ana Flávia Monteiro Lima 9º Apto Para Chamada Imediata 

228 Cecilia da Silva Santos Giolo 8º Apto Para Chamada Imediata 

401 Stefania Maria Ribeiro Vieira Mendes 5º Apto Para Chamada Imediata 

669 Thayná Aparecida Pereira da Silva 6º Apto Para Chamada Imediata 

261 Camila de Melo Oliveira 7º Apto Para Chamada Imediata 

702 Franciele de Oliveira Rodrigues 7º Apto Para Chamada Imediata 

21 Clarice Carolyne Pereira 6º Apto Para Chamada Imediata 



249 José Alberto Manoel dos Santos 7º Apto Para Chamada Imediata 

326 Laura Silva de Oliveira 8º Apto Para Chamada Imediata 

229 Ana Beatriz Rodrigues Porto 7º Apto Para Chamada Imediata 

56 Lúcia Inês Costa 6º Apto Para Chamada Imediata 

185 Nathalia Geovanna Cardoso Marques 7º Apto Para Chamada Imediata 

440 Barbara Hatsuani de Sá 7º Apto Para Chamada Imediata 

 
BIOLOGIA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

258 Mariana Ferreira Aguiar Lopes 8º Apto Para Chamada Imediata 

 
HISTÓRIA 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

581 Maria Fernanda Ribeiro Cunha 5º Apto Para Chamada Imediata 

29 Paulo Victor Cavanholi Seles Dias 7º Apto Para Chamada Imediata 

155 Rafael Barcelos Peixoto 3º Apto para Recolocação na Fila* 

273 Franciele Medeiros Barbara 2º Apto para Recolocação na Fila* 

 
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

  INSCRIÇÃO NOME PERÍODO SITUAÇÃO 

612 Evelin Silva Lemos 2º Apto para Recolocação na Fila* 

446 Samuel Henrique Pereira Fonseca 7º Apto Para Chamada Imediata 

55 Marcela de Fátima Rosa Oliveira 4º Apto Para Chamada Imediata 

 

* Nos termos do item 3.3.1 do Edital n. 001/2007, acrescido pelo Terceiro Termo Aditivo ao 

referido Edital, os candidatos aprovados e classificados que não estejam freqüentando os anos 

finais do ensino regular em instituições de educação superior, ou de educação profissional, 

serão considerados aptos para o estágio, todavia não poderão celebrar de imediato o 

compromisso de estágio, e se convocados poderão requerer o seu deslocamento para o final 

da lista de classificação, sob pena de eliminação do certame. 

 

Araguari, 09 de junho de 2017 

 

THEREZA CHRISTINA GRIEP 

Secretária Municipal de Administração e  

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

 

 


